２０２１年１０月５日

関 係 各 位

グランドフェア２０２１ 事務局

「東北グランドフェア２０２１」開催中止 に関するご案内

2021 年 12 月 1 日（水）、2 日（木）に開催を予定していました「東北グランドフェア２

０２１」ですが、改めて関係者の皆さまからご意見をお聞かせいただき、会場内での感染

症対策やご来場方法などを検討させていただきました結果、今年度のグランドフェアは

「関東グランドフェア」に集約し、より安全で内容の濃い展示会の実現を目指すこととい

たしました。

したがいまして、「東北グランドフェア」は中止とさせていただきます。

なお、11 月開催予定の「関東グランドフェア２０２１」は予定通り開催いたします。

このたびは、ご多忙にもかかわらず、ご来場をご予定いただいておりましたお取引先様

と、準備段階からご協力いただきました仕入先様、そして、関係各位のすべての皆さまに

心からお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．「関東グランドフェア２０２１」開催日程

  2021 年 11 月５日（金） 10:00 ～ 17:30

   ６日（土）  9:30 ～ 16:30

２．開催場所

幕張メッセ 1～3 ホール

３．本件に関するお問合せ先

ユアサ商事株式会社 営業プロモーション室

TEL：03-6369-1177 FAX：03-6369-1140

メールアドレス：epro@yuasa.co.jp

以上